

# Michell Kowal ApS

Marmorvej 31, 2. tv.

2100 København Ø

CVR-nr. 38983857

## Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11-07-2020



---

Michell Alexander Louis Kowal  
Dirigent

**Michell Kowal ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Michell Kowal ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Michell Kowal ApS Marmorvej 31, 2. tv. 2100 København Ø
CVR-nr.	38983857
Stiftelsesdato	27-09-2017
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Michell Alexander Louis Kowal, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af BODY SDS behandlinger, afholdelse af workshops og hertil relaterede opgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 85.590, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 181.509, og en egenkapital på kr. 136.091. Denne udvikling er i god overensstemmelse med ledelsen forventninger til regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har som følge af COVID-19 haft en omsætningsnedgang i 2020. Ledelsen vurderer dog, at selskabet med brug af regeringens hjælpepakker får et fornuftigt resultat i 2020. Det bliver ikke helt så godt som forventet, men et mindre overskud.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>655.817</b>	<b>627.309</b>
Personaleomkostninger	1	-525.231	-450.502
Afskrivninger		-15.666	-9.833
<b>Driftsresultat</b>		<b>114.920</b>	<b>166.974</b>
Finansielle omkostninger	2	-408	-397
<b>Resultat før skat</b>		<b>114.512</b>	<b>166.577</b>
Skat af årets resultat	3	-28.922	-38.076
<b>Årets resultat</b>		<b>85.590</b>	<b>128.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	128.000
Overført resultat		85.590	501
<b>Resultatdisponering</b>		<b>85.590</b>	<b>128.501</b>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	21.499	37.165
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>21.499</b>	<b>37.165</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.499</b>	<b>37.165</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.900	63.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.443	0
Andre tilgodehavender		7.000	7.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>147.343</b>	<b>70.600</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.667</b>	<b>130.042</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>160.010</b>	<b>200.642</b>
<b>Aktiver</b>		<b>181.509</b>	<b>237.807</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		86.091	501
Udbytte for regnskabsåret		0	128.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>136.091</b>	<b>178.501</b>
Selskabsskat		27.941	38.076
Anden gæld		17.477	18.530
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.418</b>	<b>59.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>45.418</b>	<b>59.306</b>
<b>Passiver</b>		<b>181.509</b>	<b>237.807</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2019	2017/18		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger	379.300	430.000		
Pensioner	122.521	20.006		
Andre omkostninger til social sikring	23.410	496		
	<b>525.231</b>	<b>450.502</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	408	397		
	<b>408</b>	<b>397</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	28.922	38.076		
	<b>28.922</b>	<b>38.076</b>		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	46.998	0		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	46.998		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>46.998</b>	<b>46.998</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-9.833	0		
Årets afskrivninger	-15.666	-9.833		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-25.499</b>	<b>-9.833</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.499</b>	<b>37.165</b>		
<b>5. Egenkapitalopgørelse</b>				
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	501	128.000	178.501
Udbetalt udbytte fra sidste år	0		-128.000	-128.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	85.590	0	85.590
	<b>50.000</b>	<b>86.091</b>	<b>0</b>	<b>136.091</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**Michell Kowal ApS**

**Noter**

**2019**

**2017/18**